

第5号様式（条例第12条関係）

令和 6 年度収支報告書

令和 7 年 3 月 31 日

秦野市議会議長 様

伊 藤 大 輔

秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収 入

科 目	決算額（円）
政務活動費	229,473

2 支 出

科 目	予算額（円）	実績額（円）	内 訳
研究・研修費			
調 査 旅 費			
資 料 作 成 費		8,199	資料作成のためのコピー用紙、インクの購入
資 料 購 入 費	20,000	37,574	議会活動のための書籍、資料等の購入
会 議 費			
広 報 費	400,000	183,700	地方紙への議会報告
広 聴 費			
要 請 ・ 陳 情 活 動 費			
合 計	420,000	229,473	

3 残 額 190,527 円

令和6年度政務活動費会計簿

会派等名【

伊藤大輔

】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
		政務活動費 (1人分)		420,000		420,000	
1	R6/4/12	書籍代	資料購入費		2,200	417,800	Amazon.co.jp
2	R6/4/26	書籍代	資料購入費		858	416,942	Amazon.co.jp
3	R6/5/21	書籍代	資料購入費		1,540	415,402	Amazon.co.jp
4	R6/6/23	書籍代	資料購入費		924	414,478	Amazon.co.jp
5	R6/7/10	書籍代	資料購入費		2,200	412,278	Amazon.co.jp
6	R6/8/16	タウンニュース掲載費	広報費		183,700	228,578	(株)タウンニュース社
7	R6/8/7	書籍代	資料購入費		1,870	226,708	Amazon.co.jp
8	R6/8/18	書籍代	資料購入費		1,650	225,058	Amazon.co.jp
9	R6/8/22	書籍代	資料購入費		1,012	224,046	Amazon.co.jp
10	R6/8/31	書籍代	資料購入費		2,420	221,626	Amazon.co.jp
11	R6/8/31	書籍代	資料購入費		1,870	219,756	Amazon.co.jp
12	R6/9/2	書籍代	資料購入費		1,650	218,106	Amazon.co.jp
13	R6/9/2	書籍代	資料購入費		990	217,116	Amazon.co.jp
14	R6/9/3	書籍代	資料購入費		1,164	215,952	Amazon.co.jp
15	R6/9/30	書籍代	資料購入費		6,160	209,792	Amazon.co.jp
16	R6/10/18	書籍代	資料購入費		1,133	208,659	Amazon.co.jp
17	R6/11/9	書籍代	資料購入費		1,760	206,899	Amazon.co.jp
18	R6/11/9	書籍代	資料購入費		1,210	205,689	Amazon.co.jp
19	R6/11/22	書籍代	資料購入費		2,200	203,489	Amazon.co.jp

令和6年度政務活動費会計簿

会派等名【

伊藤大輔

】

(単位:円)

20	R6/12/18	書籍代	資料購入費		1,760	201,729	Amazon.co.jp
21	R7/1/7	書籍代	資料購入費		1,155	200,574	Amazon.co.jp
22	R7/1/26	書籍代	資料購入費		1,848	198,726	Amazon.co.jp
23	R7/3/3	コピー用紙代	資料作成費		2,893	195,833	Amazon.co.jp
24	R7/3/4	インク代	資料作成費		4,126	191,707	Amazon.co.jp
25	R7/3/12	インク代	資料作成費		1,180	190,527	Amazon.co.jp
合 計				420,000	229,473	190,527	

令和6年度政務活動費会計簿

会派等名【

伊藤大輔

】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	研究・研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	会議費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費
1	R6/4/12	書籍代				2,200				
2	R6/4/26	書籍代				858				
3	R6/5/21	書籍代				1,540				
4	R6/6/23	書籍代				924				
5	R6/7/10	書籍代				2,200				
6	R6/8/16	タウンニュース掲載費						183,700		
7	R6/8/7	書籍代				1,870				
8	R6/8/18	書籍代				1,650				
9	R6/8/22	書籍代				1,012				
10	R6/8/31	書籍代				2,420				
11	R6/8/31	書籍代				1,870				
12	R6/9/2	書籍代				1,650				
13	R6/9/2	書籍代				990				
14	R6/9/3	書籍代				1,164				
15	R6/9/30	書籍代				6,160				
16	R6/10/18	書籍代				1,133				
17	R6/11/9	書籍代				1,760				
18	R6/11/9	書籍代				1,210				
19	R6/11/22	書籍代				2,200				
20	R6/12/18	書籍代				1,760				
21	R7/1/7	書籍代				1,155				
22	R7/1/26	書籍代				1,848				
23	R7/3/3	コピー用紙代			2,893					
24	R7/3/4	インク代			4,126					
25	R7/3/12	インク代			1,180					
合 計			0	0	8,199	37,574	0	183,700	0	0